МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12»

(средняя школа № 12)

ПРИКАЗ

ОТ 24.08.2022         №134/5

О создании комиссии общественного контроля

за работой школьной столовой и бракеражной комиссии

В основании Положения об организации питания в средней школе

№12 и Положения о бракеражной комиссии средней школы №12 (приказ

по школе №200/6 от 02.11.2017 г.)  и с целью обеспечения контроля за

работой школьной столовой и санитарного состояния её помещений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2022-2023 учебный год комиссию по контролю за

качеством готовой пищи (в дальнейшем бракеражная комиссия) в

составе:

 Толстякова Е.Б., директор школы;

 Мошкова Е.С., заместитель директора по учебно-воспитательной

работе, ответственная за льготное питание;

 Летенкова С.В., заведующая школьной столовой;

 Храпова А.Д., фельдшер школы.

Бракеражная комиссия ежедневно осуществляет контроль за

качеством готовой пищи в школьной столовой путем бракеража.

Результаты контроля записываются в бракеражном журнале.

2. Создать комиссию общественного контроля за работой школьной

столовой на 2022-2023 учебный год в составе:

 Оганисян И.М., заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;

 Кузьмичева М.Е., учитель русского языка и литературы;

 Поварова Н.А., председатель профсоюзного комитета;

 Хатько А.В., секретарь.

Комиссия не реже одного раза в месяц, а также по мере

необходимости осуществляет в контроль работой школьной

Результаты проверок комиссии оформляются актом, который

представляется директору школы для принятия необходимых мер.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы     Е.Б. Толстякова

С приказом ознакомлены:

Летенкова С.В. _________________ «_29_» ___августа___ 2022 г

Храпова А.Д. _________________ «_29_» ___августа___ 2022 г

Кузьмичева М.Е. _________________ «_29_» ___августа___ 2022 г

Поварова Н.А. _________________ «_29_» ___августа___ 2022 г

Мошкова Е.С. _________________ «_29_» ___августа___ 2022 г

Оганисян И.М. _________________ «_29_» ___августа___ 2022 г

Хатько А.В. _________________ «_29_» ___августа___ 2022 г

		2022-09-10T13:56:44+0300
	Средняя школа № 12
	Я являюсь автором этого документа